共催：入間市医師会/狭山市医師会/大日本住友製薬㈱

第８回入間肝臓懇話会のご案内

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、第 8回入間肝臓懇話会を下記内容にて開催させていただくことになりました。

ご多忙中のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し

上げます。

敬白

記

日 時 平成２０年５月２８日（水） 19：15～

場 所 入間市健康福祉センター

    入間市大字上藤沢７３０－１ TEL：０４－２９６６－５５１１

製品紹介 「スミフェロン DS」

特別講演：

座  長  寺師医院 院長 寺師 良樹 先生

テーマ  『急展開するＢ型肝炎の臨床』

演  者  名古屋市立大学大学院医学研究科臨床分子情報学

教授 溝上 雅史 先生

＊尚、講演会終了後に情報交換会を予定しております。

代表世話人  山岸内科クリニック 院長 山岸業弘

世 話 人        原田病院 院長 原田雅義

澤田医院 院長 澤田寿一

入間ハート病院 院長 永田雅良

寺師医院 院長 寺師良樹

おのうえキッズクリニック 院長 尾上昌弘